
 

 

 

 
EX-2022-01702142- -UBA-DME#SAHDU-FSOC 

 

1 de 11 

 

 
Buenos Aires,  

 
          VISTO, la RESCS-2021-131-E-UBA-REC y su modificatoria RESCS-2021-1419-E-UBA-
REC y la REREC-2022-308-E-UBA-REC por las cuales se dispone que los Consejos Directivos 
convoquen a elecciones para renovar representantes de los Claustros de Estudiantes para el 
Consejo Directivo y la RESCD-2022-6-E-UBA-DCT_FSOC por la que se convoca a elecciones 
para la renovación de  representantes de los Claustros de Estudiantes  en el Consejo Directivo y  
en las Juntas de Carrera y la consulta para la renovación de los Directores/as de Carreras, de la 
Facultad de Ciencias Sociales, y 

 
             CONSIDERANDO: 
 
            Que corresponde oficializar las listas del Claustro de Estudiantes que cumplieron con los 
requisitos establecidos por las Res. (D) Nº 1860/03 y Res (CD) Nº 1831/03 que concurrirán a la 
competencia electoral.  

 
            Que la Junta Electoral ha resuelto las impugnaciones realizadas. 

 
            Por ello, 
 

LA JUNTA  ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º- Oficializar las listas presentadas por el Claustro de Estudiantes para la renovación 
de representantes en las Juntas de Carrera y la consulta para la renovación de los Directores/as 
de Carreras, que forman parte del Anexo I de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2º- Regístrese, comuníquese a la Oficina Electoral y a la Subsecretaría de Gestión 
Institucional para la difusión a través de la página Web de la Facultad. Cumplido, archívese. 
 
RESOLUCIÓN (JE) Nº  12/2022   
 
Presidente, en representación de la Sra. Decana: 
Secretario de Gestión Institucional,  
 
Mg. Javier Pablo HERMO…………………………. 

 
Por el Claustro de Profesores 
Titular: Damián Miguel LORETI ……………………………… 

 
Por el Claustro de Graduados 
Titular: Diego BRANCOLI ……………………………………. 

 
Por el Claustro de Estudiantes 
Titular: Ariel Eduardo COSENTINO ……………………….. 

 
 
 

 

 



 

 

 

 
EX-2022-01702142- -UBA-DME#SAHDU-FSOC 

 

2 de 11 

 

ANEXO I: 
 LISTAS OFICIALIZADAS DEL CLAUSTRO ESTUDIANTIL: 

 
JUNTAS DE CARRERA 
 
CARRERA DE RELACIONES DEL TRABAJO 
 

LISTA 8 : PRIORIDADRT – PROFESIONALES RT  

CANDIDATO A DIRECTOR: Lista B: Mariano César BATTISTOTTI 

1º Titular: IBAÑEZ, MARIA LAURA 
2º Titular: MAUREIRA GOMEZ, PAMELA ANDREA 
3º Titular: DELGADO, VALERIA MARGARITA 
4º Titular: STELLA, TOMAS EDUARDO 
5º Titular: NIEVA, SOFIA 
 
1º Suplente: GALLARDO, TAMARA GISELA 
2º Suplente: SUAREZ, FERNANDO EMILIANO 
3º Suplente: LOIS, MANUEL 
4º Suplente: PIACENTINO, MARIA BELEN 
5º Suplente: RODRIGUEZ CAFISI, PILAR 
 
APODERADO: CAMPILONGO, MAURO. 
 
 

LISTA 13 : LA SALIDA ES POR LA IZQUIERDA 

SIN CANDIDATO/A A DIRECTOR/A:  

1º Titular: NUÑEZ, THOMAS  
2º Titular: OBREGON, MELANY AYELEN 
3º Titular: SARACHO, MIGUEL ANGEL 
4º Titular: RINALDI, NATALI 
5º Titular: UNGER, PRISCILA AYLEN 
 
APODERADO: WINOKUR, FEDERICO 
 
 

LISTA 16 : LA UES, GENERACION RT, SOMOS RT TOD S  

CANDIDATA A DIRECTORA: Lista M: Mariana NOGUEIRA 

1º Titular: CABRERA FLORES, LESLI 
2º Titular: GONZALEZ, BARBARA 
3º Titular: ERITIER, GONZALO FACUNDO 
4º Titular: PELOC, JORGE 
5º Titular: MORGIONE, FLORENCIA 
 
1º Suplente: SOLORZANO, DANIELA 
2º Suplente: CAPURRO, JOSE NICOLAS. 
3º Suplente: ESCOBAR, ELIANA 
4º Suplente: MANGANIELLO, CLARISA  
5º Suplente: MAMANI, FEDERICO ARIEL 
 
APODERADA: PERALTA LUDMILA 
APODERADO: AYALA,  LUCAS EXEQUIEL 



 

 

 

 
EX-2022-01702142- -UBA-DME#SAHDU-FSOC 

 

3 de 11 

 

 
 
LISTA 17 : LA IZQUIERDA AL FRENTE  UNIDAD 

SIN CANDIDATO/A A DIRECTOR/A:  

1º Titular: PERALTA, FRANCO 
2º Titular: RADVANSKI, ADOLFO JAVIER  
3º Titular: OLMEDO SANDES, MARIA BELEN 
4º Titular: CASTILLO ORUE, NOHELIA ELIZABET 
5º Titular: MIHOCEVIC, JAVIER LEANDRO 
 
1º Suplente: DE OLIVERA, ELIZABET 
2º Suplente: JARA, YESSICA 
 
APODERADO: MANSILLA, NICOLAS 
APODERADO: RANDO, LEONARDO NICOLAS 
APODERADA: KAIRUS, ROSARIO 
  
 

LISTA 18 : SINDICALISTAS RT  

CANDIDATO A DIRECTOR: Lista B: Mariano César BATTISTOTTI. 
 
1º Titular: FROIO, SERGIO 
2º Titular: LOPEZ, GRACIELA VANESA 
3º Titular: DOLDAN, AMALIA SOLEDAD 
4º Titular: RUD, IGNACIO 
5º Titular: ACUÑA, CLAUDIA BEATRIZ 
 
APODERADO: CANDIA, ALEJANDRO 
 
 
LISTA 28 : LIBERTAD - ATL  

CANDIDATO A DIRECTOR: Lista B: Mariano César BATTISTOTTI. 
 
 
1º Titular: BROWN, PILAR 
2º Titular: ALBA, CAMILA 
3º Titular: SABATE, MARIA 
4º Titular: BAGARI, MELINA SOL 
5º Titular: ZURITA, MILAGROS AGOSTINA 
 
1º Suplente: RIVEROS DEJESUS, MARÍA LUCÍA 
 
APODERADO: RODRIGUEZ, LAUTARO ANGEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
EX-2022-01702142- -UBA-DME#SAHDU-FSOC 

 

4 de 11 

 

 
 
LISTA 31 : DEMOCRATIZACIÓN RT  

CANDIDATA A DIRECTORA: GARRO, SILVIA. LISTA “G”  
  

1º Titular: PAIS, DEBORA 
2º Titular: DOMINGUEZ, KARINA 
3º Titular: OCAMPO, RODRIGO 
4º Titular: SEOANE, LILIANA 
5º Titular: RODRIGUEZ, JIMENA 
 
1º Suplente: NERI, FLORENCIA 
2º Suplente: CASTRO, CECILIA 
3º Suplente: FILACCHIONE, LORENA ALEJANDRA 
4º Suplente: RODRIGUEZ, JULIO 
5º Suplente: ONORATI, FRANCO 
 
APODERADA: SANCHEZ, ROXANA 
APODERADO SUPLENTE: MAYOCHI, SANTIAGO 
 
 
LISTA 68 : ACCION COLECTIVA  

CANDIDATO A DIRECTOR: Lista B: Mariano César BATTISTOTTI. 
 
1º Titular: VIEYRA, NANCY VIVIANA 
2º Titular: MUZZILLO, MICAELA AYLEN 
3º Titular: BARTOCCI, MARIANELA NAHIR 
4º Titular: RICARDO, JULIETA VERONICA 
5º Titular: KRAWIEC, AILEN VALERIA 
 
1º Suplente: BECQ, MICAELA BELEN 
 
APODERADO: ESNAOLA, PABLO 
 
  

CARRERA DE CIENCIA POLITICA 
 

LISTA 2 : LA VALLESE +AGRUPACION JOHN WILLIAM COOKE  

CANDIDATA A DIRECTORA: Lista M: María Constanza COSTA  

1º Titular: ZAKARY CHERIF BOUKHELFA,  
2º Titular: CAROLINA WIDAD HAMED 
3º Titular: RICHARDS GALINDEZ, BERNARDO MARIA 
4º Titular: HIDALGO, SANDRA LORENA 
5º Titular: CAÑETE, ABEL 
 
1º Suplente: ACOSTA, GASTON HORACIO 
2º Suplente: NAPOLI, MARIA FLORENCIA 
3º Suplente: GOMEZ, FEDERICO JULIAN 
4º Suplente: SANCHEZ, DANIEL MAXIMILIANO 
  
APODERADA: FAILLACE, AZUL VIOLETA 
 
 



 

 

 

 
EX-2022-01702142- -UBA-DME#SAHDU-FSOC 

 

5 de 11 

 

LISTA 12: ALTERNATIVA ACADEMICA 

CANDIDATA A DIRECTORA: Lista L: Elsa LLENDERROZAS 

1º Titular: RODRIGUEZ BOHN, LOURDES 
2º Titular: BURGA, GABRIEL 
3º Titular: PROCOPIO, MELISA 
4º Titular: RACKI, TOMAS 
5º Titular: MATEUS, JULIANA 
 
1º Suplente: DORONZORO, ABRIL  
2º Suplente: PELLEGRINO, FEDERICO 
3º Suplente: MASCHIO, JUAN 
4º Suplente: BERTINI, JOSEFINA 
5º Suplente: ETCHEVERRY ROMERO, RICARDO 

 
APODERADO: KENNY, GOMZALO 
 
     
 
LISTA 13 : LA SALIDA ES POR LA IZQUIERDA 

SIN CANDIDATO/A A DIRECTOR/A: 

 
1º Titular: BIALUSKI KLAUS, FERNANDO   
2º Titular: CHAVES ALVAREZ, MALENA 
3º Titular: FALCON, ALEJANDRO 
4º Titular: TREPICHIO, ABRIL 
5º Titular: MASCAREÑO, PEDRO 
 
1º Suplente: VIALE, MARIA ALEJANDRA 
2º Suplente: GHENELOFF ANDINA, NICOLAS 
3º Suplente: RIVADENEIRA, ROCIO BELEN 
4º Suplente: GUTIERREZ, GUSTAVO DARIO GERMAN 
 
APODERADO: WINOKUR, FEDERICO 
 
 
 
LISTA 14: INSURRECTOS 

SIN CANDIDATO/A A DIRECTOR/A:  

1º Titular: MAFFEO, MARIA DE LAS MERCEDES 
2º Titular: JIMENEZ, DIEGO 
3º Titular: ALONSO, ALEXIS 
4º Titular: BIANCO, JULIAN 
5º Titular: POJATTI, TADEO 
 
APODERADO: FOGLIATTI, CAMILO 
 
 
 
 
 
 
                          



 

 

 

 
EX-2022-01702142- -UBA-DME#SAHDU-FSOC 

 

6 de 11 

 

LISTA 15: CIENCIA POLITICA NECESITA MOVIMIENTO 

CANDIDATO A DIRECTOR: Lista N: Luciano NOSETTO 

1º Titular: ALVAREZ HOLMBERG, RODRIGO 

2º Titular: ALVAREZ MASI, NICOLAS 
3º Titular: OVIEDO GARBISO, NOEL 
4º Titular: ROSSI, PAULA 
5º Titular: GARCIA, MARIA AZUL 
 
1º Suplente: GALAZ, MARTINA 
2º Suplente: GODOY, CAMILA 
3º Suplente: VUOTTO, RAMIRO 
4º Suplente: RAMOS ESCOBAR, FERNANDO 
5º Suplente: VILLAR, YULIANA 

 
APODERADA: SEMINARA, FLORENCIA 
APODERADA: GUERIN, SOL 
APODERADO: DORBESSAN, LEANDRO 
 
 

LISTA 16 : AVANZA LA UES + INDEPENDIENTES GENERACION POLITICA  

CANDIDATA A DIRECTORA: Lista A: Alejandra Karina ALBARRACIN  
1º Titular: RIGONELLI, RAMIRO 
2º Titular: CELORIA WOLANSKY, NINOSHKA 
3º Titular: FAVERIO, LAUTARO IVAN 
4º Titular: WALSH, MANUEL 
5º Titular: LABUR GRUPPI, MICAELA DENISE 
 
1º Suplente: RAMOS, GERMAN 
2º Suplente: MARCHETTI, ELISEO 
3º Suplente: ALVAREZ, MILENA SOL 
4º Suplente: CORONEL, ANALIA ALEJANDRA 
5º Suplente: DE LUCA, LUCIANO JULIAN 

APODERADO: MAIDANA, JONATHAN 
 
 
LISTA 17 : LA IZQUIERDA AL FRENTE UNIDAD  

CANDIDATO A DIRECTOR: Lista C: José Ernesto CASTILLO.  
1º Titular: CHAPARRO, CHO 
2º Titular: NOVAS SALABERRY, IÑAKI 
3º Titular: ALONSO, MAXIMO 
4º Titular: CUENTAS, ODA LIZ 
5º Titular: DEVITO, MERCEDES MARIA 
 
1º Suplente: MOLINA, PEDRO 
2º Suplente: RIZZO, MATIAS 
3º Suplente: GONZALEZ, CARLOS JOEL 
4º Suplente: DORSA, GUIDO IGNACIO 
5º Suplente: OTERO,   IVAN 

APODERADO: MANSILLA, NICOLAS 
APODERADO: RANDO LEONARDO NICOLAS 
APODERADA: KAIRUZ, ROSARIO 



 

 

 

 
EX-2022-01702142- -UBA-DME#SAHDU-FSOC 

 

7 de 11 

 

 
 
LISTA 22 : EL BUEN SALVAJE  

CANDIDATA A DIRECTORA: Lista M: María Constanza COSTA.  
1º Titular: DA SILVA, MARCELO 
2º Titular: ROCA, BERNARDA 
3º Titular: CORTES, PAULA 
4º Titular: CICCIOLI, JAVIER 
5º Titular: CAMPOS, JUAN 
 
APODERADO: SALCEDO, GASTON 
 
 
 

CARRERA DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL 
 

LISTA 12 : ALTERNATIVA ACADEMICA   

 DIRECTOR: Lista L: José Daniel LUTZKY 
1º Titular: PEREZ, LOLA 
2º Titular: GUERRINI, MALENA 
3º Titular: FLAIBAN,  MARIA 
4º Titular: BULGACH, CAMILA 
5º Titular: GOMEZ, MICAELA 
 
1º Suplente: NOVATTI, ANA 
2º Suplente: RUCCI, PAULA 
 
APODERADA: MORA, CAROLINA 
 
 
LISTA 13: LA SALIDA ES POR LA IZQUIERDA  

SIN CANDIDATO/A A DIRECTOR/A:  
 
1º Titular: BERTON, ELIANA 
2º Titular: ZITO, IGNACIO 
3º Titular: MONTALDO, SOFIA 
4º Titular: URBINI, NICOLAS 
5º Titular: BALBUENA, BARBARA LUJAN 
 
1º Suplente: PASTORUTTI, LEONARDO 
2º Suplente: CASTRO NARVAIZ, CHARO 
3º Suplente: MERCADO  PROVOSTE, FRANCO EDUARDO 
4º Suplente: OLGIATI, CATALINA ABRIL 
5º Suplente: GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 

 
APODERADO: WINOKUR, FEDERICO 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
EX-2022-01702142- -UBA-DME#SAHDU-FSOC 

 

8 de 11 

 

LISTA 15 : COMUNICACIÓN NECESITA MOVIMIENTO   

CANDIDATA A DIRECTORA: Lista K: Larisa KEJVAL 
 
1º Titular: TREBLINER, JOAQUIN 
2º Titular: BERALDI, MAYRA AYELEN 
3º Titular: ISAURRALDE, ROCIO 
4º Titular: NAVARRO, CANDELA 
5º Titular: MORETTINI, MACARENA 
 
1º Suplente: LOPEZ, LUCIA 
2º Suplente: CRISTAUDI, LUCIA 
3º Suplente: BRAVO, JUAN MARTIN 
4º Suplente: QUIÑONES, IAN NAIQUEN 
5º Suplente: ESPOSITO, MARTINA  

APODERADA: SAAVEDRA RIOS, JULIETA 
APODERADA: FLORENCIA SEMINARA  
APODERADA: SOL GUERIN  
 
LISTA 16 : LA UES+ INDEPENDIENTES ESPACIO RODOLFO  WALSH 

CANDIDATO A DIRECTOR: Lista B: Gustavo Eleuterio BULLA  
 
1º Titular: BERTACCINI, DARIO 
2º Titular: DE LA FUENTE, CAMILA 
3º Titular: PEÑA LAURENCIO, WENDOLY   
4º Titular: FLORES, LUCIA 
5º Titular: ASMUSSEN, CINTIA 
 
1º Suplente: ORTIZ  YARA, LEIDY 
2º Suplente: CRUZ, FRANCO 
3º Suplente: AMARILLO, GABRIELA 
4º Suplente: CURIO, GIULIANA 
5º Suplente: FLACH, DAMIAN 

APODERADA: BLANCO, SERGIO 
 
 
LISTA 17 : LA IZQUIERDA AL FRENTE UNIDAD 

CANDIDATA A DIRECTORA: Lista F: Andrea Fabiana FERRO 
 
1º Titular: QUINTANA, FEDERICO NAHUEL 
2º Titular: KAIRUZ, ROSARIO 
3º Titular: PASCUZZO, IVO 
4º Titular: RANDO, LEONARDO NICOLAS 
5º Titular: OJEDA  LOPACZENOK, EZEQUIEL 
 
1º Suplente: MATOS, EMILY VICTORIA 
2º Suplente: SAVEDRA BUETOW, LAUTARO 
3º Suplente: PUCCI, PAULA VERONICA 
4º Suplente: AMADO, IVAN DARIO 
5º Suplente: PEVERI, CECILIA 

APODERADA: KAIRUZ, ROSARIO  
APODERADO: RANDO LEONARDO NICOLAS 
APODERADO: ALONSO, MAXIMO 



 

 

 

 
EX-2022-01702142- -UBA-DME#SAHDU-FSOC 

 

9 de 11 

 

 
CARRERA DE SOCIOLOGÍA 
 

LISTA 13 : LA SALIDA ES POR LA IZQUIERDA 

SIN CANDIDATO/A A DIRECTOR/A:  
1º Titular: ALTAMIRANO, JUAN BAUTISTA 
2º Titular: ICANDRI, EMILSE 
3º Titular: LESTARD, NICOLAS 
4º Titular: ARGÜELLO AMARILLA, MARIA LUZ 
5º Titular: DAMIANI, SANTIAGO LUIS 
 
1º Suplente: SASSO, FACUNDO GASTON 
2º Suplente: FORMENT HISRSCH, CECILIA ANTONIA  
3º Suplente: INACIO, GASTON 
4º Suplente: GAMBINO, BRUNO 
5º Suplente: LOMBARDO, ABRIL BAHIA 

 
APODERADO: WINOKUR, FEDERICO 
 

LISTA 15 : SOCIOLOGÍA NECESITA MOVIMIENTO   

CANDIDATO A DIRECTOR: Lista S: Rodrigo SALGADO. 
1º Titular: BLAZQUEZ, LOLA 
2º Titular: GARAT, LUNA 
3º Titular: ONTIVEROS, MORA 
4º Titular: GUI, SOL VERONICA 
5º Titular: MONTENEGRO AGUSTINA 
 
1º Suplente: STRATTA, JUANA 
2º Suplente: COSTA, FRANCISO 
3º Suplente: BONHOME, ABRIL 
4º Suplente: FRANKEL, SOFIA 
5º Suplente: RODRIGUEZ, CAMILA ESTHER 
 
APODERADA: SEMINARA, FLORENCIA 

APODERADA SUPLENTE: GUERIN, SOL 

  

LISTA 16: LA UES + INDEPENDIENTES   COMUNIDAD SOCIOLOGICA 

SIN CANDIDATO/A A DIRECTOR/A:   
1º Titular: AMENTAS, YESICA ALEJANDRA 
2º Titular: CASTILLO PADILLA, LUCY SUSY 
3º Titular: FAILLACE, AZUL VIOLETA 
4º Titular: ROJAS, CANO CANDELA 
5º Titular: IOANNOY, DAVID 
 
1º Suplente. SUYAMA, PEDRO 
2º Suplente: VALDIVIA, ELSA 
3º Suplente: RADICICH, BRENDA 
4º Suplente: VIVERN, CAROLINA 
5º Suplente: ALVERO, FRANCISCO REYNALDO 
 

APODERADA: CHACOMA, ANA DANIELA 



 

 

 

 
EX-2022-01702142- -UBA-DME#SAHDU-FSOC 

 

10 de 11 

 

LISTA 17 : LA IZQUIERDA AL FRENTE UNIDAD  

CANDIDATO A DIRECTOR: Lista R: Lucas RUBINICH 
 
1º Titular: FIORESTA, JULIETA 
2º Titular: BASTIDE, GERONIMO 
3º Titular: MILIA, MILAGROS 
4º Titular: CASTRO, VALENTINA 
5º Titular: PEREZ PIQUER, ABRIL 
 
1º Suplente: EIRAS, MACARENA 
2º Suplente: VALLEJO, IRIS 
3º Suplente: ACEBEDO, NOEMI MILAGROS 
4º Suplente: CONTRERAS, ANAHI MAILEN 
5º Suplente: GIUSTI, TOMAS 
 
APODERADO: MANSILLA, NICOLAS 

 

CARRERA DE TRABAJO SOCIAL 
 

LISTA 13: LA SALIDA ES POR LA IZQUIERDA 

SIN CANDIDATO/A A DIRECTOR/A:  
 
1º Titular: CARVALHO, SOFIA LUJAN 
2º Titular: GALBUCCI, TOMAS 
3º Titular: BUSCIO, MARIA 
4º Titular: AMARAL DE LOS SANTOS, JAVIER DAMIAN 
5º Titular: ARCE, EVANGELINA SOLEDAD 
 
1º Suplente: GOMEZ, BELEN 
2º Suplente: VILANOVA, NICOLÁS MATÍAS 
3º Suplente: LUCCISANO, SABINA 
4º Suplente: SENA, NICOLAS 
5º Suplente: GATICA, ANTONELLA DANIELA 
 
APODERADO: WINOKUR, Federico 

 
 
LISTA 15:  TRABAJO SOCIAL EN MOVIMIENTO 

CANDIDATA A DIRECTORA: Lista G: Soraya GIRALDEZ. 
1º Titular: SERAGLIO, CAMILA LUCIANA 
2º Titular: BAK, JULIETA 
3º Titular: PREVOSTI, MATIAS 
4º Titular: FIGUEROA, LUCIA 
5º Titular: GOMEZ, PAULA 
 
1º Suplente: DIAZ CORONEL, MICAELA 
2º Suplente: FRAENKEL, CINDY 
3º Suplente: VERA, VANINA 
4º Suplente: DIAZ, ABRIL CELESTE 
5º Suplente: SEIBELT, NICOLAS 
 
APODERADA: TOZORONI, Gabriela 
APODERADA: SEMINARA, FLORENCIA 



 

 

 

 
EX-2022-01702142- -UBA-DME#SAHDU-FSOC 

 

11 de 11 

 

 
 

LISTA 16 : LA UES + INDEPENDIENTES COLECTIVO DE TRABAJO SOCIAL   

SIN CANDIDATO/A A DIRECTOR/A:  
 
1º Titular: LUJAN SANTILLAN, FLORENCIA 
2º Titular: MAX JIMENEZ, GABRIELLA 
3º Titular: PEÑAFIEL AVILA, JACQUELINE 
4º Titular: QUIÑONES BLAS, ARIANA 
5º Titular: MARTINEZ BARIENTOS, SANTIAGO 
 
1º Suplente: DUBIN CARPANI, LUCIA EVA 
2º Suplente: HOMZIAK, GISELA SILVANA 
3º Suplente: CORIA, ANDREA LORENA 
4º Suplente: VILLASANTI, ANALIA CELESTE 
5° Suplente: PEREIRO, LORENA FERNANDA 
 
 
APODERADA: SOSA LARA 
 
LISTA 17 : IZQUIERDA AL FRENTE  UNIDAD 

CANDIDATA A DIRECTORA : Lista M: Jorgelina MATUSEVICIUS. 

1º Titular: DELGADO, GASTÓN EZEQUIEL 
2º Titular: OLLER, CATALINA 
3º Titular: PAZ, ROCÍO LILIANA 
4º Titular: MARIANI, MALENA VICTORIA 
5º Titular: FORTUNATO, JUAN 
 
1º Suplente: GUZMAN, MACARENA FLORENCIA 
2º Suplente: CASTRO, AGUSTINA AYLIN 
3º Suplente: OLMOS, DANIELA BELEN 
4º Suplente: LAGALA, VANINA DAIANA 
5º Suplente: MORENO, AZUL MARTA 
 
APODERADO: MANSILLA NICOLAS 
APODERADO: RANDO LEONARDO NICOLAS 
APODERADA: KAIRUZ ROSARIO 
APODERADO: ALONSO MAXIMO 

 


